ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О проекте федерального закона
№ 260152-6 «О внесении изменения в статью 15 Федерального закона «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении  изменений в   некоторые законодательные акты Российской Федерации»
 (в части уточнения требований к местам расположения букмекерских контор и тотализаторов)

(внесен Правительством Российской Федерации)

Совет Государственной Думы решил:
1. Включить в повестку дня пленарного заседания Государственной Думы  19  июня 2013  года  рассмотрение    проекта  федерального  закона №260152-6 «О внесении изменения в статью 15 Федерального закона «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении  изменений в   некоторые законодательные акты Российской Федерации», внесенный Правительством Российской Федерации, в первом чтении.
2. Направить указанный законопроект Президенту Российской Федерации, в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, Правительство Российской Федерации.
3. Докладчиком по указанному законопроекту назначить официального представителя Правительства Российской Федерации, заместителя Министра сельского хозяйства Российской Федерации Петрикова Александра Васильевича, содокладчиком по указанному законопроекту назначить депутата Государственной Думы    Звагельского Виктора Фридриховича.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

 Российской Федерации